[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	«      » января 2017 г.

	   №

	Об утверждении состава комиссии Думы Дальнереченского городского округа по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в Дальнереченском  городском округе.

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Думы Дальнереченского городского округа от 25.11.2016 г. № 86 «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности Дальнереченского городского округа, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, их размещения на официальном сайте органа местного самоуправления, проведения проверки достоверности и полноты представленных ими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, соблюдения установленных ограничений, запретов и (или) требований о предотвращении и урегулировании конфликта интересов», Устава Дальнереченского городского округа, Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить следующий состав комиссии Думы Дальнереченского городского округа по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в Дальнереченском  городском округе:
1) ___________________________,

2) ___________________________,

3) ___________________________,

4) ___________________________,

5) ___________________________.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Дальнереченского
городского округа

 А.А. Павлов